
 

  Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 274747 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 
  
Oggetto: Decreto di proclamazione di elezione alla carica di Direttore del 

Dipartimento di Matematica e Fisica - triennio 2021/2024  - prof. 
Lucio Gialanella. 

 
IL DECANO 

 
VISTO il vigente regolamento elettorale di Ateneo; 
VISTO il proprio decreto n.124/2021 prot. 82882 del 07/06/2021 con cui ha 

indetto le elezioni in oggetto; 
VISTO il proprio decreto n. 132/2021 prot.92520 del 17/06/2021 con cui ha 

nominato la Commissione per il Seggio Elettorale; 
PRESO ATTO della candidatura presentata dal prof. Lucio Gialanella, come da 

verbale della Commissione Elettorale prot 92522 del 17/06/2021;
  

TENUTO CONTO  di quanto riportato nel verbale delle operazioni elettorali svoltesi in 
data 28/01/2021, prima votazione, svolta in modalità e-voting 
utilizzando la piattaforma Microsoft Teams/Eligo: 
numero totale elettori: 57 
numero totale elettori che hanno votato: 43 
numero totale elettori che non hanno votato: 14 
affluenza totale degli elettori: 75,44    % 
PREFERENZE ESPRESSE    NUMERO DI VOTI 
LUCIO GIALANELLA    39 

 
CONSIDERATA la regolarità delle operazioni elettorali e che la votazione è valida in 

quanto vi ha preso parte almeno la metà dell’elettorato attivo 
PRESO ATTO del raggiungimento del quorum previsto dall’art. 59 del vigente 

regolamento elettorale, sulla base del quale risulta eletto il candidato 
prof. Lucio Gialanella che ha ottenuto la maggioranza assoluta dei voti 
dei votanti; 

 
DECRETA 

Di proclamare eletto alla carica di Direttore del Dipartimento di Matematica e Fisica per 
il triennio 2021/2024 il prof. Lucio Gialanella(professore di 1 fascia- secondo mandato). 
Il presente decreto è affisso all’albo del Dipartimento e pubblicato sul sito di Ateneo, 
nonché comunicato al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina. 
Caserta, 29/06/2021     
 

      IL DECANO  
Prof. Remigio Russo   

Prot. n. 102923 del 29/06/2021  - Repertorio: DDMF N. 136/2021


